

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БАРОЧНАЯ УЛ. д.3/22 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Три тысячи двести четыре рубля 82 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		3 204,82
PCY					0,7		3 204,82
1	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (фасад)	07-007-01	10 м	0,7	4 578,31	3 204,82
		00-00000530 Дюбель-гвоздь 6*40(200шт)		шт	20,00	2,19	43,80
		00-00000903 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		шт	2,00	707,51	1 415,02
Прямые затраты по разделу:							2 023,74
Накладные расходы по разделу:							399,57
Сметная прибыль по разделу:							292,64
Итого по разделу, включая НДС:							3 204,82
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							3 204,82

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
 Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Ю. Зуев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин